ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, instituída

pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão

Presencial 028/2013 (referente à Aquisição de Materiais Odontológicos para a Secretaria de Saúde).

Feito o julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado: A empresa LA DALLA

PORTA JÚNIOR, única a comparecer, venceu os itens: 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45,

46, 47 e 48, totalizando R$ 5.351,25. Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal

216 ou pelo e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 01 de julho de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br